
Zarządzenie nr  144/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Kierownikowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (jt.: Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2136), na wniosek Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Porębie  

 

Burmistrz Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyznaje się Pani Joannie Pelińskiej - Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Porębie nagrodę roczną w wysokości zawnioskowanej przez Radę 

Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Poręba, w szczególności poprzez przekazanie nin. zarządzenia Głównemu 

Księgowemu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie.  

  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


